
 1 

Česká republika - Ministerstvo financí 
 
 PID: MFCR8XLLZZ 
 Č.j.: MF-20388/2017/4501-49 

 
PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon ZVZ“). 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena, 
 

Identifikační údaje zadavatele 
 
název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo financí 
právní forma: 325, organizační složka státu 
sídlo (obec, adresa, PSČ): Praha 1 - Malá Strana, Letenská 525/15, PSČ 118 10 
identifikační číslo (IČ): 00006947 
daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00006947 
jehož jménem jedná: Mgr. Ondřej Landa, náměstek pro řízení sekce 09 
 Právní a majetek státu 
 

Název veřejné zakázky: 

„Sanace ČS PHM Pardubice společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.“ 

předmět veřejné zakázky, 
Předmětem plnění je odstranění staré ekologické zátěže na lokalitě čerpací stanice Pardubice v ulici 
Chrudimská a tím splnění Rozhodnutí ČIŽP OI Hradec Králové č. j. ČIŽP/45/OOV/SR01/ 
0708646.003/11/KAC-O 03/11 ze dne 8. 7. 2011. Tímto rozhodnutím bylo společnosti BENZINA 
s.r.o. uloženo opatření k nápravě za účelem odstranění krajně naléhavého stavu na podzemních 
vodách v lokalitě ČS PHM Pardubice, ulice Chrudimská a jejím blízkém okolí. Cílem prací je 
odstranění ohnisek kontaminace NEL v nesaturované zóně jako zdroje znečištění podzemních vod, 
resp. snížení znečištění NEL v nesaturované zóně horninového prostředí pod úroveň cílových 
parametrů nápravných opatření a dále snížení znečištění podzemních vod na úroveň cílových 
parametrů nápravných opatření. 
 
Součástí předmětu plnění je zpracování realizačního projektu, který nesmí změnit předmět plnění 
vymezený projektovou dokumentací, ale bude ho upřesňovat a konkretizovat s ohledem na způsob 
provedení realizace zakázky dodavatelem. Realizační projekt bude mimo jiné konkretizovat zařízení 
k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů.   

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku,  
49 883 425,28 Kč bez DPH 

 



 2 

b) použitý druh zadávacího řízení, 
 otevřené řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení, 
 

pořadové 
číslo Účastník sídlo / místo podnikání IČ 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 EUROGAS a.s. Sirotčí 1145/7, 703 00 
Ostrava 61859974 69 866 647,00                                 

2 

Společnost sanace Pardubice 
Vedoucí společník GEOSAN 
GROUP a.s. 
Společník G-servis Praha 
spol. s r.o. 

U nemocnice 430, 280 
02 Kolín III. 
 
Třanovského 622/11, 
163 00 Praha 6 

28169522 
 

49680226 
69 871 876,48    

3 

„Sdružení Sanace ČS PHM 
Pardubice R&F“ 
Vedoucí společník 
Raeder & Falge s.r.o. 
Společník I. – EKOM CZ a.s. 
Společník II. – ENVI-AQUA, 
s.r.o. 

Přívozní 114/2, 410 00 
Lovosice 
 
Průmyslová 1472/11, 
102 00 Praha 10 
 
Blatného 3108/1, 
Žabovřesky, 616 00 
Brno 

28714989 
 

26462061 
 

60753404 

  65 966 420,61      

4 DEKONTA, a.s. Dřetovice 109, 
Stehelčeves 273 42 25006096 67 662 370,94 

5 

Společnost S_ČS PHM PCE 
„VZE&AVE 
Vedoucí účastník - Vodní 
zdroje Ekomonitor spol. s 
r.o. 
Účastník – AVE CZ 
odpadové hospodářství s.r.o. 

Píšťovy 820, 537 01 
Chrudim III. 
 
Pražská 1321/38a, 102 
00 Praha 10 

15053695 
 

49356089 
49 883 425,28     

6 AQUATEST a.s. Geologická 988/4, 152 
00 Praha 5 44794843 59 749 160,50 

7 

Společnost FCC & GEOtest 
Vedoucí účastník - FCC 
Česká republika, s.r.o. 
Účastník – GEOtest, a.s. 

Ďáblická 791/89, 182 
00 Praha 8 
 
Šmahova 1244/112, 
627 00 Brno 

45809712 
 

46344942 
64 776 566,36     

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení, 
žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen, 



 3 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru, 
Společnost S_ČS PHM PCE „VZE&AVE - vedoucí účastník - Vodní zdroje Ekomonitor  
spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III., IČ: 150 53 695; Účastník – AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČ: 493 56 089 
 
V souladu se zadávací dokumentací byly nabídky hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny. Hodnocení bylo provedeno podle výše celkové nabídkové ceny v Kč 
bez DPH. Nabídky byly seřazeny ve vzestupném pořadí podle výše jejich celkových 
nabídkových cen. Za ekonomicky nejvýhodnější je vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou.   

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, 

 Identifikace 
poddodavatele (název, 
sídlo, IČ) 

Část předmětu plnění realizovaná 
tímto poddodavatelem 

% podíl na finančním plnění 

1 BIOANALYTIKA CZ, 
s.r.o. 

Laboratorní analýzy 2,5 

2 QUAIL spol. s r.o. Dílčí části nakládání s odpady a 
demoliční práce 

5,3 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita,  
nebylo použito, 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 
 nebylo použito, 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 
 nebylo použito, 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo,  
 nedošlo ke zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 
nebyly použity,    

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn, 

 střet zájmů nebyl zjištěn, 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, 



 4 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť jednotlivé sanační a stavební 
činnosti jsou provázané a není možné je od sebe oddělovat s ohledem na charakter 
projektovaných prací. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, 
zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

 
V Praze dne 16. 3. 2018 
 
 
 
 
 

  ………….……..…...………………………. 
                          Ing. Radmila Musilová 
               vedoucí oddělení 4501, 
               na základě pověření ministra financí    


	49 883 425,28 Kč bez DPH

		2018-03-16T12:48:47+0100
	Ing. Radmila Musilová




